
Јавно комунално предузеће 
„3.Октобар“ Бор 
Број: 13/8 
Датум: 09.04.2014.године 
 
Комисија за јавну набавку добара - Резервни делови за тримере, косачице моторне тестере и осталу 
механизацију за РЈ Зеленило са услугом сервисирањапо партијама 
Партија 1- Резервни делови за тримере, моторне тестере и косачице  
Партија 2- Резервни делови за тракторе 
Партија 3: Услуга сервисирања тримера (Jonsered 2145, Jonsered GR 41 и Husqvarna 545RX) 
моторних тестера (Jonsered и Stihl)  
, образована решењем бр.13/2 од 31.03.2014.године ЈНMВ13/2014. 
   Бор,09.04.2014.године 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку добара- Резервни делови за тримере, косачице моторне тестере и осталу 
механизацију за РЈ Зеленило са услугом сервисирањапо партијама 
Партија 1- Резервни делови за тримере, моторне тестере и косачице  
Партија 2- Резервни делови за тракторе 
Партија 3: Услуга сервисирања тримера (Jonsered 2145, Jonsered GR 41 и Husqvarna 545RX) 
моторних тестера (Jonsered и Stihl) ЈНMВ 13/2014. 
Комисија за јавну набавку образована Решењем  бр.13/2 од 31.03.2014.године, у року предвиђеном 
за достављање понуда, у складу са чланом 32.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС 
124/2012), у вези са јавним позивом за достављање понуда у поступку јавне набавке мале 
вредности добара- Резервни делови за тримере, косачице моторне тестере и осталу механизацију 
за РЈ Зеленило са услугом сервисирањапо партијама 
Партија 1- Резервни делови за тримере, моторне тестере и косачице  
Партија 2- Резервни делови за тракторе 
Партија 3: Услуга сервисирања тримера (Jonsered 2145, Jonsered GR 41 и Husqvarna 545RX) 
моторних тестера (Jonsered и Stihl) , ЈНМВ 13/2014, свим заинтересованим лицима која су преузела 
конкурсну документацију доставља    
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку Резервни делови за тримере, косачице 
моторне тестере и осталу механизацију за РЈ Зеленило са услугом сервисирањапо партијама 
Партија 1- Резервни делови за тримере, моторне тестере и косачице  
Партија 2- Резервни делови за тракторе 
Партија 3: Услуга сервисирања тримера (Jonsered 2145, Jonsered GR 41 и Husqvarna 545RX) 
моторних тестера (Jonsered и Stihl) ЈНMВ 13/2014, и то:  

- ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА ПАРТИЈУ 3 
- ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДРУГА ИЗМЕНА ОБРАЗАЦА - ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 
КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНA И ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА 

ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА   
Предмет јавне набавке су: Резервни делови за тримере, косачице моторне тестере и осталу 
механизацију за РЈ Зеленило са услугом сервисирањапо партијама 
 
Партија 1- Резервни делови за тримере, моторне тестере и косачице  
 

   Назив добра 
Оквирне 
количине 

Вратило ножа ИМТ 136 ротациона косачица 1 

Ножеви за ротационе косачице ИМТ 136 3 

Клинасти каиш 750x13 5 

Клинасти каиш 750x17 5 

Клинасти каиш 725x13 5 

Клинасти каиш 725x17 5 

Дупли прсти за чеону косачицу 10 

Резна летва 1,05 м 3 

Резна летва 1,30 м 3 

Ножићи за резну летву централни 20 

Ножићи за резну летву централни са 3 рупе лево 20 

Ножићи за резну летву централни са 3 рупе десно 20 

Нитне за ножиће код чеоне косачице краће 100 

Нитне за ножиће код чеоне косачице дуже 30 

Сајле за гас за ротационе косачице ИМТ 136 5 

Сајла погона за ротационе косачице ИМТ 136 5 

Сајла за гас чеоне косачице  ИМТ 407 3 

Сајла за квачило ИМТ 407 3 

Сајла блокаде ИМТ 407 3 

Ламела за чеоне косачице ИМТ 407 5 

Звоно ламеле квачила ИМТ 407 1 

Осигурач звона ламеле 2 

Лимени подметач ламеле 7 

Филтер за гориво ротационих косачица ИМТ 156 5 



Филтер за гориво за тримере  5 

Филтер за гориво за моторне тестере  5 

Електронско паљење за Ломбардини косачицу 1 

Турпија за моторне тестере 4,8 5 

Турпија за моторне тестере 5,2 5 

Турпија за оштрење ланца на моторним тестерама 3,5 2 

Турпија за оштрење ланца на електричним тестерама 4 5 

Ланци за моторне тестере 32 зуба 4 

Ланци за моторне тестере 34 зуба 5 

Ланци за моторне тестере 25 зуба 4 

Ланац за моторне тестере 28 зуба 5 

Ланац за електричне тестере 26 зуба 2 

Глава за тримере Husvarna i Jonsered  10 

Глава за тримере Vilager 3 

Трокраке за тримере  Husvarna  i Jonsered 3 

Лежајеви за ротационе косачице 6304 5 

Лежајеви за ротационе косачице шпанера 6301 4 

Лежајеви за ротационе косачице шпанера 6305 5 

Свећице за тримере 10 

Свећице за ротационе косачице 10 

Свећице за елеваторе  3 

Мотичице за фрезу 506  1 

Мачеви за моторну тестеру HusВarnu 142 , 32 зуба 1 

Мачеви за моторне тестере Jonsered С8215А2159 1 

Мачеви за моторне тестере Stil МС 11 1 

Струна за тримере Ø 3мм 8000 

Ременице погона за ротационе косачице ИМТ 136 3 

Канап за паљење тримера и моторних тестера 10 

Канап за паљење код ротационе ИМТ136 и чеоне косачице 10 



Сајле за паљење ИМТ 506 1 

Бобине за фрезу ИМТ 506 1 

Свећице за ИМТ 506 1 

Електронско паљење фреза ИМТ 506 1 

Платине ИМТ 506 2 

Кондезатор ИМТ 506 2 

Магнет паљења ИМТ 506 1 

Погон косе ИМТ 506 1 

Коса комплет ИМТ 407 1 

Маст за подмазивање главе тримера од 125грама 3 

Ручица гаса  8 

Ручица гаса пластична  4 

Овчија глава  1 

Четвртка погона косе за ИМТ 407  1 

Лежај осцилатора погона косе ИМТ 407 2 

Поклопац осцилатора 2 

Коленасто вратило погона косе ИМТ 407 1 

Дихтунг главе за ИМТ 407 дизел 2 

 Уложак дизне ИМТ 407 дизел 1 

Елеменат бош пумпе за  ИМТ 407 дизел 1 

Канџа погона косе ИМТ 407 1 

Предњи точкови за ротационе косачице 4 

Гарнитура карика за ротационе косачице тип мотора ЛОМБАРДИНИ 350 
Д.82 

2 

Заптивач главе мотора тип мотора ЛОМБАРДИНИ 350 2 

Бућкалица у картеру за подмазивање мотора тип мотора ЛОМБАРДИНИ 350 2 

У погледу места испоруке предметних добара, захтев наручиоца је да се испорука резервних делова 
за тримере, моторне тестере и косачице врши у објектима на локацији Наручиоца. 

Захтев наручиоца је да се набавка добара врши сукцесивно, према потребама наручиоца и 
законским прописима. 

 



Партија 2- Резервни делови за тракторе 

   Назив добра Оквирне 
количине 

Штоп лампе за  тракторе 4 

Штоп лампе за тракторску приколицу 4 

Клинасти каишеви 975x13 1 

Клинасти каишеви 1075x13 1 

Брзе спојке у комплету за трактор М22х 1,25 2 

Ретровизори за трактор  Jinnma 2 

Ретровизори за трактор 539 2 

Сијалице 12В21W 30 

Осигурачи 8А  20 

Осигурачи 16А 20 

Убодни осигурачи 5А 10 

Убодни осигурачи 7А 10 

Убодни осигурачи 10А 10 

Убодни осигурачи 15А 10 

Убодни осигурачи 20А 10 

Убодни осигурачи 25А 10 

АЦ пумпа за гориво код 539 1 

Дихтунг поклопца вратила 539 1 

Улажак дизне 539 3 

Карике компресора 539 1 

Ламела 539 радна 1 

Ламела 539 погонска 1 

Бош брава 539 1 

Контакт брава 539 1 

Филтер горива Jinnma 2 

Филтрт горива 539 2 

Филтер уља 539 2 



Филтер уља Jinnma 2 

Сијалице 12В 21W/5W 15 

Сијалице 12В5W 15 

Сијалица за фар 12В 40/45W 6 

Реглер алтернатора 12В 539 2 

Друк лежај 539 1 

Гарнитура ножева за ротационе косачице (за трактор 539) 5 

Ротација на магнет 2 

У погледу места испоруке предметних добара, захтев наручиоца је да се испорука Резервни 
делови за тракторе врши у објектима на локацији понуђача у Бору. 
Захтев наручиоца је да се набавка добара врши сукцесивно, према потребама наручиоца и 
законским прописима. 

Партија 3: Услуга сервисирања тримера (Jonsered 2145, Jonsered GR 41 и Husqvarna 545RX) 
моторних тестера (Jonsered и Stihl)  

Спецификација 
Дихтовање мотора тримера Jonsered 2145 

Дихтовање мотора тримера Jonsered GR 41 

Дихтовање мотора тримера Husqvarna 545RX 

Дихтовање мотора тримера Husqvarna 535RXТ 

Дихтовање мотора моторних тестера Jonsered CS 2159 

Дихтовање мотора моторних тестера Stihl MS 211 

Дихтовање мотора моторних тестера Husfarna 142 

Ремонт главе тримера на вретену тримера Jonsered 2145 

Ремонт главе тримера на вретену тримера Jonsered GR 41 

Ремонт главе тримера на вретену тримера Husqvarna 545RX 

Ремонт главе тримера на вретену тримера Husqvarna 535RXТ 

Замена лежајева на вретену тримера Jonsered 2145 

Замена лежајева на вретену тримера Jonsered GR 41 

Замена лежајева на вретену тримера Husqvarna 545RX 

Замена лежајева на вретену тримера Husqvarna 535RXТ 

Замена ламеле на тримеру Jonsered 2145 

Замена ламеле на тримеру Jonsered GR 41 



Замена ламеле на тримеру Husqvarna 545RX 

Замена ламеле на тримеру Husqvarna 535RXТ 

Замена корпе на тримеру Jonsered 2145 

Замена корпе на тримеру Jonsered GR 41 

Замена корпе на тримеру Husqvarna 545RX 

Замена корпе на тримеру Husqvarna 535RX 

Замена сајле гаса на тримеру Jonsered 2145 

Замена сајле гаса на тримеру Jonsered GR 41 

Замена сајле гаса на тримеру Husqvarna 545RX 

Замена сајле гаса на тримеру Husqvarna 535RXТ 

Замена ручице гаса на тримеру Jonsered 2145 

Замена ручице гаса на тримеру Jonsered GR 41 

Замена ручице гаса на тримеру Husqvarna 545RX 

Замена ручице гаса на тримеру Husqvarna 535RXТ 

Замена ручице гаса на моторној тестери Jonsered CS 2159 

Замена ручице гаса на моторној тестери Stihl MS 211 

Замена ручице гаса на моторној тестери Husfarna 142 

Замена електронског паљења на тримеру Jonsered 2145 

Замена електронског паљења на тримеру Jonsered GR 41 

Замена електронског паљења на тримеру Husqvarna 545RX 

Замена електронског паљења на тримеру Husqvarna 535RXТ 

Замена звезде на моторним тестерама Jonsered CS 2159 

Замена звезде на моторним тестерама Stihl MS 211 

Замена звезде на моторним тестерама Husfarna 142 

Замена стублине на тримеру Jonsered 2145 

Замена стублине на тримеру Jonsered GR 41 

Замена стублине на тримеру Husqvarna 545RX 

Замена стублине на тримеру Husqvarna 535RXТ 

Замена стублине на моторној тестери Jonsered CS 2159 

Замена стублине на моторној тестери Stihl MS 211 



Замена стублине на моторној тестери Husfarna 142 

Замена карбуратора на тримеру Jonsered 2145 

Замена карбуратора на тримеру Jonsered GR 41 

Замена карбуратора на тримеру Husqvarna 545RX 

Замена карбуратора на тримеру Husqvarna 535RXТ 

Замена карбуратора на моторној тестери Jonsered CS 2159 

Замена карбуратора на моторној тестери Stihl MS 211 

Замена карбуратора на моторној тестери Husfarna 142 

Ремонт карбуратора на моторној тестери Jonsered CS 2159 

Ремонт карбуратора на моторној тестери Stihl MS 211 

Ремонт карбуратора на моторној тестери Husfarna 142 

Замена клипа на тримеру Jonsered 2145 

Замена клипа на тримеру Jonsered GR 41 

Замена клипа на тримеру Husqvarna 545RX 

Замена клипа на тримеру Husqvarna 535RXТ 

Замена клипа на моторној тестери Jonsered CS 2159 

Замена клипа на моторној тестери Stihl MS 211 

Замена клипа на моторној тестери Husfarna 142 

Замена зупчастог пара главе тримера Jonsered 2145 

Замена зупчастог пара главе тримера Jonsered GR 41 

Замена зупчастог пара главе тримера Husqvarna 545RX 

Замена зупчастог пара главе тримера Husqvarna 535RXТ 

Замена лежајева на глави тримера Jonsered 2145 

Замена лежајева на глави тримера Jonsered GR 41 

Замена лежајева на глави тримера Husqvarna 545RX 

Замена лежајева на глави тримера Husqvarna 535RXТ 

Замена семеринга на глави тримера Jonsered 2145 

Замена семеринга на глави тримера Jonsered GR 41 

Замена семеринга на глави тримера Husqvarna 545RX 

Замена семеринга на глави тримера Husqvarna 535RXТ 



Рад сервисера на отклањању непредвиђеног квара 

Прање и чишћење карбуратора (Jonsered 2145, Jonsered GR 41, Husqvarna 545RX, Husqvarna 
535RXТ, моторних тестера Jonsered, моторној тестери Stihl) 

 
Рок извршења услуге: Рок за одазив, односно пријем моторних тестера и тримера  за 

поправку, не може бити дужи од 3 сата  од тренутка пријема сваког појединачног захтева Наручиоца. 

Извршилац услуге ће сваку појединачну услугу поправке вршити у року исказаном у обрасцу 
понуде, израженом у часовима а који не може бити дужи од 72 сата од тренутка пријема моторне 
тестере или тримера  за поправку. 

Место извржења услуге: Партија 3: Услуга сервисирања тримера (Jonsered 2145, Jonsered GR 
41 и Husqvarna 545RX) моторних тестера (Jonsered и Stihl)  
Адреса сервиса је_____________________________ 

Трошкови транспорта падају на терет Извршиоца услуге. 

Гарантни рок : Минимални гарантни рок за извршену услугу и уграђене делове износи 6 
месеци од дана извршења услуге и сачињавања записника о извршеној услузи. 

Контрола: Наручилац задржава право да по отварању понуда обиђе објекте наведене у 
понудама и сачини записник. 

Место преузимања:Пословно седиште Наручиоца ЈКП“3.ОКТОБАР“ Бор ул. 7.Јули 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДРУГА ИЗМЕНА  ОБРАЗАЦА  ПОНУДЕ 

Број јавне набавке: 13/2014 

Предмет јавне набавке: Резервни делови за тримере, косачице моторне тестере и осталу 
механизацију за РЈ Зеленило са услугом сервисирањапо партијама 
Понуда број _______________ од ________________ 2014.годину.  
 

Партија 3: Услуга сервисирања тримера (Jonsered 2145, Jonsered GR 41 и Husqvarna 545RX) 
моторних тестера (Jonsered и Stihl)  

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

 1  Назив понуђача                                                                      

 2   Седиште                                                                      

 3  Адреса                                                                      

 4 Облик организовања  
(АД, ДОО, СЗР итд.)    

                                                                    

 5  Матични број                                                                      

 6  Шифра делатности                                                                      

 7  ПИБ                                                                      

 8  Број текућег рачуна                                                                      

 9  Назив банке                                                                      

10  Број телефона                                                                      

11  Број телефакса                                                                      

12  e-mail адреса                                                                     

13  Особа за контакт                                                                      

14  Овлашћено лице за потисивање 
уговора 

                                                                    

ПОНУЂАЧ ПОДНОСИ ПОНУДУ:    

(a)   САМОСТАЛНО 

(б)   СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ  

(в)   КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ  

Напомена:  

Заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико се понуда подноси 
са подизвођачем, односно податке о свим учесницима у заједничкој понуди, уколико понуду подноси 
група понуђача. 

 

 

 



Број јавне набавке: 13/2014 
ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 1  Назив подизвођача   

 2   Седиште   

 3  Адреса   

 4 Облик организовања  
(АД, ДОО, СЗР итд.)    

 

 5  Матични број   

 6  Шифра делатности   

 7  ПИБ   

 8  Број текућег рачуна   

 9  Назив банке   

10  Број телефона   

11  Број телефакса   

12  e-mail адреса  

13  Особа за контакт   

14  Овлашћено лице   

15 Проценат укупне вредности набавке који ће 
извршити подизвођач 

 
 

16 Део предмета набавке који ће извршити 
подизвођач 

 

                                                                                                   
 
                                                                                          Потпис овлашћеног лица понуђача 
                                                                                           _____________________ 
                                                                  печат 
 
Податке уноси и оверава понуђач. Уколико има већи број подизвођача, потребно је копирати 
образац у довољном броју примерака за сваког подизвођача. 



Број јавне набавке: 13/2014 

 
 

ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 
 
 
 

 1  Назив понуђача   

 2   Седиште   

 3  Адреса   

 4 Облик организовања  
(АД, ДОО, СЗР итд.)    

 

 5  Матични број   

 6  Шифра делатности   

 7  ПИБ   

 8  Број текућег рачуна   

 9  Назив банке   

10  Број телефона   

11  Број телефакса   

12  e-mail адреса  

13  Особа за контакт   

14  Овлашћено лице   

Потпис овлашћеног лица понуђача 
                                                                                                     _____________________ 
                                                                М.П. 
Податке уноси и оверава понуђач. Уколико има већи број учесника у заједничкој понуди, потребно је 
копирати овај образац у довољном броју примерака за сваког понуђача који је учесник у заједничкој 
понуди. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Партија 3: Услуга сервисирања тримера (Jonsered 2145, Jonsered GR 41 и Husqvarna 545RX) моторних тестера (Jonsered и Stihl)  
 

Ре. 
бр. Спецификација 

Назив понуђеног 
резервног дела 

Јед. цена 
дела/материјала без 

ПДВ-а 

Јед. цена услуге без 
ПДВ-а 

Јед. цена 
дела/материјала+услуг

е без ПДВ-а 

1. Дихтовање мотора тримера Jonsered 2145     

2. Дихтовање мотора тримера Jonsered GR 41     

3. Дихтовање мотора тримера Husqvarna 
545RX  

   

4. Дихтовање мотора тримера Husqvarna 
535RXТ  

   

5. Дихтовање мотора моторних тестера 
Jonsered CS 2159  

   

6. Дихтовање мотора моторних тестера Stihl 
MS 211  

   

7. Дихтовање мотора моторних тестера 
Husfarna 142  

   

8. Ремонт главе тримера на вретену тримера 
Jonsered 2145  

   

9. Ремонт главе тримера на вретену тримера 
Jonsered GR 41  

   

10. Ремонт главе тримера на вретену тримера 
Husqvarna 545RX  

   

11. Ремонт главе тримера на вретену тримера 
Husqvarna 535RXТ  

   

12. Замена лежајева на вретену тримера 
Jonsered 2145  

   

13. Замена лежајева на вретену тримера     



Jonsered GR 41 

14. Замена лежајева на вретену тримера 
Husqvarna 545RX  

   

15. Замена лежајева на вретену тримера 
Husqvarna 535RXТ  

   

16. Замена ламеле на тримеру Jonsered 2145     

17. Замена ламеле на тримеру Jonsered GR 41     

18. Замена ламеле на тримеру Husqvarna 
545RX  

   

19. Замена ламеле на тримеру Husqvarna 
535RXТ  

   

20. Замена корпе на тримеру Jonsered 2145     

21. Замена корпе на тримеру Jonsered GR 41     

22. Замена корпе на тримеру Husqvarna 545RX     

23. Замена корпе на тримеру Husqvarna 535RX     

24. Замена сајле гаса на тримеру Jonsered 2145     

25. Замена сајле гаса на тримеру Jonsered GR 
41  

   

26. Замена сајле гаса на тримеру Husqvarna 
545RX  

   

27. Замена сајле гаса на тримеру Husqvarna 
535RXТ  

   

28. Замена ручице гаса на тримеру Jonsered 
2145  

   

29. Замена ручице гаса на тримеру Jonsered GR 
41  

   



30. Замена ручице гаса на тримеру Husqvarna 
545RX  

   

31. Замена ручице гаса на тримеру Husqvarna 
535RXТ  

   

32. Замена ручице гаса на моторној тестери 
Jonsered CS 2159  

   

33. Замена ручице гаса на моторној тестери 
Stihl MS 211  

   

34. Замена ручице гаса на моторној тестери 
Husfarna 142  

   

35. Замена електронског паљења на тримеру 
Jonsered 2145  

   

36. Замена електронског паљења на тримеру 
Jonsered GR 41  

   

37. Замена електронског паљења на тримеру 
Husqvarna 545RX  

   

38. Замена електронског паљења на тримеру 
Husqvarna 535RXТ  

   

39. Замена звезде на моторним тестерама 
Jonsered CS 2159  

   

40. Замена звезде на моторним тестерама Stihl 
MS 211  

   

41. Замена звезде на моторним тестерама 
Husfarna 142  

   

42. Замена стублине на тримеру Jonsered 2145     

43. Замена стублине на тримеру Jonsered GR 
41  

   

44. Замена стублине на тримеру Husqvarna     



545RX 

45. Замена стублине на тримеру Husqvarna 
535RXТ  

   

46. Замена стублине на моторној тестери 
Jonsered CS 2159  

   

47. Замена стублине на моторној тестери Stihl 
MS 211  

   

48. Замена стублине на моторној тестери 
Husfarna 142  

   

49. Замена карбуратора на тримеру Jonsered 
2145  

   

50. Замена карбуратора на тримеру Jonsered 
GR 41  

   

51. Замена карбуратора на тримеру Husqvarna 
545RX  

   

52. Замена карбуратора на тримеру Husqvarna 
535RXТ  

   

53. Замена карбуратора на моторној тестери 
Jonsered CS 2159  

   

54. Замена карбуратора на моторној тестери 
Stihl MS 211  

   

55. Замена карбуратора на моторној тестери 
Husfarna 142  

   

56. Ремонт карбуратора на моторној тестери 
Jonsered CS 2159  

   

57. Ремонт карбуратора на моторној тестери 
Stihl MS 211  

   

58. Ремонт карбуратора на моторној тестери     



Husfarna 142 

59. Замена клипа на тримеру Jonsered 2145     

60. Замена клипа на тримеру Jonsered GR 41     

61. Замена клипа на тримеру Husqvarna 545RX     

62. Замена клипа на тримеру Husqvarna 535RXТ     

63. Замена клипа на моторној тестери Jonsered 
CS 2159  

   

64. Замена клипа на моторној тестери Stihl MS 
211  

   

65. Замена клипа на моторној тестери Husfarna 
142  

   

66. Замена зупчастог пара главе тримера 
Jonsered 2145  

   

67. Замена зупчастог пара главе тримера 
Jonsered GR 41  

   

68. Замена зупчастог пара главе тримера 
Husqvarna 545RX  

   

69. Замена зупчастог пара главе тримера 
Husqvarna 535RXТ  

   

70. Замена лежајева на глави тримера Jonsered 
2145  

   

71. Замена лежајева на глави тримера Jonsered 
GR 41  

   

72. Замена лежајева на глави тримера 
Husqvarna 545RX  

   

73. Замена лежајева на глави тримера 
Husqvarna 535RXТ  

   



74. Замена семеринга на глави тримера 
Jonsered 2145  

   

75. Замена семеринга на глави тримера 
Jonsered GR 41  

   

76. Замена семеринга на глави тримера 
Husqvarna 545RX  

   

77. Замена семеринга на глави тримера 
Husqvarna 535RXТ  

   

78. Рад сервисера на отклањању 
непредвиђеног квара  

   

79. Прање и чишћење карбуратора (Jonsered 
2145, Jonsered GR 41, Husqvarna 545RX, 
Husqvarna 535RXТ, моторних тестера 
Jonsered, моторној тестери Stihl) 

 

   

УКУПНО  
 

Напомена: Наручилац ће користити предметне услуге, у складу са потребама, до максималног износа од 100.000,00 динара без 
ПДВ-а. 
Понуђач мора да понуди све ставке у овом образцу понуде. 
Понуђач трба да да попуни све позиције у обрасцу понуде. 
РОК ПЛАЋАЊА:  

 

Након сваке извршене услуге, у року од _________(највише 45 (четрдесетпет) дана) од дана пријема исправне 
фактуре. 

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ ____________календарских дана од дана од дана отварања понуде(минимално 60 календарских дана). 

У случају да понуђач непрецизно одреди рок важења понуде (од-до, око…или сл.) понда ће се сматрати 
неприхватљивом. 

НАЧИН ПЛАЋАЊА: Вирмански 

ВРЕМЕ  ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: Понуђач ће услугу извршавати сукцесивно на основу писаног захтева Наручиоца. Рок за одазив, односно пријем 
дела за поправку неможе бити дужи од 3 сата од тренутка пријема сваког појединачног захтева Наручиоца. 

РОК ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ ___________часова  од тренутка пријема дела (не дужи од 72 часа) 

 У случају да понуђач непрецизно одреди рок извршења услуге (од-до, око…или сл.) понда ће се сматрати 
неприхватљивом. 



МЕСТО ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ Адреса сервиса је_____________________________ 

Трошкови транспорта падају на терет Извршиоца услуге. 

Гарантни период на извршену 
услугу 

_____________месеци од дана извршења услуге и сачињавања Записника о извршеној услузи (минимално 6 
месеци) 

Гарантни период за уграђене 
делове 

____________месеци од дана записнички константоване примопредаје(минимално 6 месеци) 

У случају да понуђач непрецизно одреди гарантни рок (од-до, око…или сл.) понда ће се сматрати 
неприхватљивом. 

Место преузимања Пословно седиште Наручиоца ЈКП“3.ОКТОБАР“ Бор ул. 7.Јули 60 

Путне трошкове и трошкове транспорта сноси  Извршиоц услуге. 

Попуњава понуђач/члан групе или подизвођач: 
Понуђач уписан у Регистар понуђача који се води код Агенције за привредне регистре:                                 

                              Да                 Не  
                                (Заокружити)  

Члан из групе понуђача уписан у Регистар понуђача који се води код Агенције за привредне регистре:  
 

______________________________________
________________________________ 
 

Подизвођач уписан у Регистар понуђача који се води код Агенције за привредне регистре:  
 

___________________________________ 

Понуђач/ Подизвођач који је уписан у Регистар понуђача, сагласно члану 78. став 5. ЗЈН није у обавези да доставља доказе за 
испуњености обавезних услова прописане чланом 77. став 1. тачка 1) - 4) ЗЈН, односно доказе набројане у Списку услова потребних 
учешће из чл.75. и 76. ЗЈН и Упутство како се доказује испуњеност тих услова из конкурсне документације, од редног броја 1. до 
4.Комисија ће вршити проверу да ли је понуђач/подизвођач уписан у Регистар понуђача. 

У _____________________ 

Дана __________________ 

              Потпис одговорног лица понуђача, 

           М.П.        _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


